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Asia Lausunto Äijälän Betoni ja Metalli Ky:n ympäristölupahakemuksesta

Laukaan kunnan ympäristönsuojeluviranomainen on pyytänyt terveydensuojeluviranomaisen lausuntoa
Äijälän Betoni ja Metalli Ky:n betonituotetehdasta koskevasta ympäristölupahakemuksesta. Hakemus
koskee jo olemassa olevaa toimintaa Äijälän pohjavesialueella (Aijäläntie 11 62).

Laukaan Betoni ja Metalli Ky valmistaa erilaisia betonituotteita yksityisasiakkaille. Valmistus tapahtuu
kesäaikaan (n. 5 kk/v) arkena noin klo 8.00 -16. 00. Tuotantomäärä on noin 114 tonnia vuodessa.
Prosessissa tarvittava kiviaines ja sementti varastoidaan siiloissa. Kiviaines ja sementti siiretään
sekoittimeen ja sekoittimesta valmis betoni siirretään valuumuotteihin. Valmiit tuotteet varastoidaan
pihavarstossa. Valmistusprosessi tapahtuu kokonaisuudessaan sisätiloissa.

Toiminnasta syntyy vähäistä melua ja pölyämistä. Toiminta tapahtuu pääosin sisätiloissa, joten isommat
melu- ja pölyhaitat on epätodennäköisiä. Melua syntyy hetkellisesti kiviaineskuormien tyhjennyksestä ja
raskaastaliikenteestä. Piha-alueen pölyämistä voidaan vähentää kastelemalla. Muuten melua ja
pölyämistä pyritään vähentämään oikeilla työtavoilla sekä teknisin keinoin (sementti siilossa on
pinnanmittausautomatiikka ja pölysuodatin).
Alueella ei huolleta koneita tai säilytetä poltto- tai voiteluaineita. Onnettomuuksien varalle alueelle on
varattu imeytysainetta.
Rengasmuottien pesun yhteydessä maahan voi joutua pieniä määriä betonijäämiä. Pesua tarvitsee
tehdä noin 2 kertaa kuukaudessa ja se tapahtuu betonilaatan päällä. Muiden tuotteiden muotteja ei
tarvitse pestä.

Terveydensuojeluviranoaisen lausunto:

Toiminnasta ei saa aiheutua vaaraa pohjaveden tai yksityisten talousvesikaivojen veden laadulle.
Toiminnanharjoittajan on ilmoitettava välittömästi veden laatua uhkaavista merkittävistä
poikkeamatilanteista ja onnettomuuksista terveydensuojeluviranomaiselle ja vaikutusalueen naapureille.
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